
(Место за лого) 

 

ПРИСТАПНИЦА 
за членство во Коалиција за клима 

 

Изјавувам дека во Коалицијата пристапувам доброволно, дека ги прифаќам 
Правилниците и другите акти на коалицијата и дека активно, во рамките на моите 
можности, ќе учествувам во активностите на Коалицијата. 

_____________________________________________________________________         
Назив граѓанската организација 

_____________________________________________________________________
Седиште 

______________________________________________________________________
ЕМБС 

______________________________________________________________________
област на делување 

______________________________________________________________________ 

Застапник по закон на граѓанската организација 

Телефон____________________e-mail_____________________________________ 

Дата: ______________________ год.              Потпис ______________________ 

 

Податоците ќе бидат користени исклучиво за намената, во согласност со Законот 
за заштита на лични податоци.  

 

 


